
 

1 

DIRECTUM-25360-933595  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.10.2019 №  2215/17-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Предпринимательство городского округа Чехов на 

2018-2021 годы»    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь п. 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Чехов на 2018 – 

2021 годы, утвержденного постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 20.12.2017 № 0636/08-01 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2278/17-01/2017 (с 

изменениями от 13.02.2018 № 0295/17-01, от 30.03.2018 № 0662/17-01, от 

11.09.2018 № 1905/17-01, от 28.09.2018 № 2046/17-01, от 07.11.2018 № 

2319/17-01, от 27.12.2018 № 2715/17-01, от 08.08.2019 №1708/17-01). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

 

 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-933595  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                               

Харчевникова В.В. 

 

 

Заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

О.С. Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-933595  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 07.10.2019 №  2215/17-01 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ «ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕХОВ НА 2018-2021 ГОДЫ», утвержденную постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 

2278/17-01/2017 (с изменениями от 13.02.2018 № 0295/17-01, от 30.03.2018 № 

0662/17-01, от 11.09.2018 № 1905/17-01, от 28.09.2018 №2046/17-01, от 

07.11.2018 № 2319/17-01, от 27.12.2018 № 2715/17-01, от 08.08.2019 № 

1708/17-01) (далее-Программа). 

 

 

1. В разделе 4 в подразделе 4.2. в графе 9 цифры «88,6» заменить 

цифрами «88,15». 

 

 


